关于2025年暑假学生国（境）外交流项目报名的通知

各二级学院：
为进一步开拓学生国际视野，丰富学生国（境）外学习交流经历，经研究，决定组织开展2025年暑假学生国（境）外交流项目。相关事宜通知如下：
一、报名对象
全日制在校生
二、报名时间
即日起至2025年4月30日
三、项目内容
（一）2025年暑假国（境）外医疗交流项目
[image: ]

（二）2025年暑假捷克布拉格查理大学访学项目
[image: ]

四、相关要求
（一）报名程序
1.网上申请。报名学生通过“网上服务大厅-学生国（境）外学习项目申请”发起审批流程。
2.对接缴费。学校审批通过后，联系项目咨询老师，对接签订协议、缴费等后续事宜。以上项目均为第三方机构协助组织，学生自愿报名参加。报名成功后，请务必与第三方机构签订协议，自行向第三方机构缴纳项目费用。
（二）学分奖励
参加该项目并取得结业证书的学生，将按学校相关制度赋“二课”创新创业类学分。
联系人：
张老师 杜老师 电话：0537-3616030

附件：1.2025年暑假国（境）外医疗交流项目
2.2025年暑假捷克布拉格查理大学访学项目

[bookmark: _GoBack]
对外交流合作处
2025年4月15日
2

image1.png
Fs TR &% HE By TR B (BHRIES | RE R (Re)
2 | smsEoxyErmEme |eRUE6R4E| 8% | =E | L0 0
3 ”"’”m%”%’;? ALER® gg 08168 | 7% | == &;;0?0?0 -
4 | mExz-EsEvESEE |(7E13878198| 7% | &% @2;;030?%)
s [FRAFETSLIERENTS jpwaTRna| 1R | = @2;;020?7?)
6 ﬁk;gg:;ﬁuﬁ%éﬂ@i 8H10B-8817H 8x =E 8800 7T
7 [FERRXFSRETIERSE smsmemom | x| ax 68005
8 ﬁ5%§§§§ﬂ$$ﬁ 7B208-7826 8 7= o4 6800 5T
o [FERSATIESTLILRE rpomeseE | 7R | wx 6800 7%

10 ﬁgﬁ;ggsﬂim 7B5288-883H 7= =Y 7800 5T
1| memxrEsEwEE  |7R2087828| 7E | wx 680055

WEEWE: B 18757197276 (HIERS)

image2.png
BiE &4 GiE BY GEEK [RRES| WAR

FHIEEEAFHFRE 7TE138-7TB2TEB 5% =E 2200 BGT

WEEWE: BT 13145400197 (HERS)